2

[image: ]

ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА
ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

  от       19.02.2025          №      9
                  ___________________________________________________________________________                   ______________________
г. Великий Устюг

	 О внесении изменений в решение Великоустюгской Думы от 29.11.2022 № 65 «Об утверждении Перечней должностных лиц, осуществляющих региональный государственный экологический контроль (надзор), муниципальный контроль в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения Великоустюгского муниципального округа»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь статьями 25 и 28 Устава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области,
Великоустюгская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Великоустюгской Думы от 29.11.2022 № 65 «Об утверждении Перечней должностных лиц, осуществляющих региональный государственный экологический контроль (надзор), муниципальный контроль в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения Великоустюгского муниципального округа» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. В пункте 2 перечня должностных лиц, осуществляющих региональный государственный экологический контроль (надзор) слова «главный специалист» заменить словом «консультант».
1.2. В пункте 2 перечня должностных лиц, осуществляющих муниципальный контроль в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения Великоустюгского муниципального округа слова «главный специалист» заменить словом «консультант».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

	Председатель
Великоустюгской Думы

_____________С.А. Капустин
	Глава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области

_______________И.А. Абрамов

image1.png